
１／２ 

 

 

 

 

 

 

  ２０２４年６月１４日 

   まいばすけっと株式会社 

 

 

横浜ビー・コルセアーズ × まいばすけっと 

オフィシャルパートナー（プラチナ）契約締結のお知らせ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたび、まいばすけっと株式会社（本部：神奈川県川崎市、代表取締役社長：岩下欽哉）

は、B.LEAGUE B1 中地区に所属のプロバスケットボールチーム「横浜ビー・コルセアーズ」

を運営する株式会社横浜ビー・コルセアーズ（所在地：神奈川県横浜市、代表取締役：白井

英介様）と、オフィシャルパートナー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©B-CORSAIRS ©B-CORSAIRS ©B-CORSAIRS 



２／２ 

 

■代表者からのコメント 

 

株式会社横浜ビー・コルセアーズ 白井 英介 代表取締役 

  

 まいばすけっと株式会社様と、新たにオフィシャルパートナー（プラチナ）契約を締結さ

せていただくことになりましたことをご報告させていただきます。 

 まいばすけっと株式会社様は 2005 年に横浜市保土ヶ谷区に 1号店をオープンして以来、

東京、神奈川、埼玉、千葉に 1,100 店舗超、横浜市内にも 200 店舗以上も展開しており、地

元・横浜市を中心に市民の皆さまの生活になくてはならない存在です。 

 2023-24 シーズンの 3rd ユニフォームにもまいばすけっと株式会社様のロゴをパンツに

掲示して 3試合を闘わせていただきました。この度、2024-25 シーズンより、オフィシャル

パートナー（プラチナ）としてご支援賜る機会をいただけましたことを大変光栄に思うとと

もに、胸が引き締まる思いがいたします。 

 タイトル獲得という大きな目標を掲げた 2023-24 シーズンの航海は大変険しいものでし

たが、まいばすけっと株式会社様の強力なご支援を賜り、2024-25 シーズンこそ、皆さまと

ともに勝利の喜びを分かち合えるよう、「進取果敢」の精神を持って闘って参ります。今後

とも皆さまのご支援、ご声援のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

まいばすけっと株式会社 岩下 欽哉 代表取締役社長 

 

このたび、横浜ビー・コルセアーズ様とオフィシャルパートナー契約を締結させていただ

きました。 

弊社は、２００５年に横浜市へ１号店をオープンしており、来年で創業２０年という節目

を迎えます。創業時から地域の皆さまの近くで生活の一部となるような存在を目指して、出

店と運営を続けてまいりました。 

横浜ビー・コルセアーズ様には、『首都圏ならではの立地を活かし、様々な企業とのコラ

ボ、及び多様な地域貢献活動など、生活に溶け込んだクラブに』という活動理念がございま

す。弊社はこの理念に賛同し、今回のパートナー契約を通して、創業の地である横浜で共に

地域に根差した活動に参加させていただけること、大変光栄に思います。 

 横浜ビー・コルセアーズ様と共に成長していけるよう、皆さまと一緒に応援してまいりま

すので、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

■まいばすけっと株式会社について https://www.mybasket.co.jp/ 

 

２００５年１２月に設立された都市型小型食品スーパーまいばすけっとは、｢近い、安い、

きれい、そしてフレンドリィ」をコンセプトに、駅や自宅から近く、身近な存在として多く

のお客さまにご利用いただいており、現在１,１５３店舗（２０２４年６月１４日時点）を

展開しています。 

今後も｢近い、安い、きれい、そしてフレンドリィ｣を大切に、お客さまのお近くへ出店を 

続けてまいります。 

 

 

 

 

https://www.mybasket.co.jp/


２／２ 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

まいばすけっと株式会社 

〒２１０－００２４ 川崎市川崎区日進町１－１４ 

広報担当：近藤 

TEL：０７０－６９６４－５８２６ 

E-mail：kondou-shigeo@aeonpeople.biz 

 

mailto:kondou-shigeo@aeonpeople.biz

